СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14 августа 2018 г.                                                                                                           № 247
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района о расходовании средств бюджета

муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва по Елизаветинскому первому

пятимандатному избирательному округу №34

          В соответствии  с п.7 статьи 43   областного закона от 15 марта 2012г. №20-оз  «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района о расходовании средств бюджета муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Елизаветинскому первому пятимандатному избирательному округу №34 (Приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию   в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ)   и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                       Е.В. Самойлов